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ACTA DE LA SEGUNDA REUNIÓN DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓN DEL PROCESO DE 
SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA FIJA E INDEFINIDA DE “ABOGADO/A”, 
EN VIVIENDAS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.A. 

 
 

En Oviedo, 4 de diciembre de 2024. 
 
 

Se reúnen los siguientes miembros del Tribunal de Valoración, conforme establece la 
estipulación octava de las bases reguladoras del meritado proceso de selección: 

  

• Presidenta: Alejandra Velasco Moreno (Asesora externa) 

• Secretaria: Isabel Muñiz González (Asesora externa) 

• Vocal: Maria Teresa Cima Álvarez (Asesora Externa) 

• Vocal: Elena Llaneza Hevia (Directora Financiera) 

 
 

Vistas las subsanaciones presentadas por los aspirantes, y analizadas las mismas, se 
detalla a continuación el listado definitivo de admitidos y excluidos, así como la puntuación 
provisional otorgada a cada aspirante en la Fase 2 (Se adjunta cuadro de valoración en Anexo I).  

 
Las subsanaciones y/o alegaciones de la valoración provisional deberán enviarse por medio 

de correo electrónico a la siguiente dirección: ofertadetrabajoatit@vipasa.info en el plazo de tres 
días hábiles. 

 
En virtud de cuanto antecede, el Tribunal de Valoración procede en este acto a la 

aprobación del referido listado provisional de los aspirantes admitidos y excluidos. 
 

 
 
 
 
1. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
 

NOMBRE DNI Causa de exclusión: incumplimiento punto 4.2 de las Bases Reguladoras.  

MJSG XXXXX749-K No se aporta el Certificado de colegiación 

STM XXXXX699-T No se aporta título universitario 
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2. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
 
 
 

NOMBRE DNI 

ALMLL *****917-T 

ALA *****957-X 

AMF *****202-L 

CSASS *****539-D 

CGMGG *****313L 

CVM *****730-J 

DMSM *****955-T 

EFRFF *****525-C 

ERFRR *****156-M 

IRLRR *****440-K 

IARA *****714-B 

JSCSS *****194-W 

JMLCC *****773-T 

JCMG *****456-G 

LGA *****620-T 

LMOS *****920-K 

MASE *****258-F 

MÁRF *****747-D 

MBGBB *****557-Y 

MJGM *****028-W 

MLFR *****172-T 

MSM *****777-L 

MTCTT *****883-C 

MFA *****602-B 

PPMPP *****398-B 

PVMVV *****834-T 

PCG *****534-W 

PRARR *****644-A 

PFFFF *****942-W 

PAA *****158-R 

PMGMM *****282-N 

SFFFF *****610-C 

STMTT *****699-T 

VHM *****024-B 

VFD *****762-P 
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De conformidad con la estipulación décima de la supraindicada Resolución, la presente 

acta será publicada en la página Web de VIPASA, otorgando un plazo de 3 días hábiles a los 
aspirantes para manifestar lo que a su derecho convengan o subsanar defectos.   

 
 
Y sin más asuntos que tratar, se levanta la reunión a las 10:00 horas, firmando todos los 

asistentes la presente acta. 
 

 
 
Fdo.- Alejandra Velasco Moreno              Fdo.- Isabel Muñiz González 
 
 
 
 
Fdo.- Maria Teresa Cima Álvarez             Fdo.- Elena Llaneza Hevía 
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NOMBRE DNI MASTER ABOGACIA OTROS MASTER CURSOS S. PRIVADO S. PÚBLICO

ALMLL *****917-T 10 0 0 10 30 0 30 40

ALA *****957-X 0 0 0 0 0 0 0 0

AMF *****202-L 10 0 0 10 0 0 0 10

CSASS *****539-D 0 0 0 0 30 0 30 30

CGMGG *****313L 10 0 0 10 30 0 30 40

CVM *****730-J 0 0 0 0 30 0 30 30

DMSM *****955-T 0 0 5 5 30 20 45 50

EFRFF *****525-C 0 0 0 0 30 0 30 30

ERFRR *****156-M 0 0 0 0 30 0 30 30

IRLRR *****440-K 0 0 0 0 30 0 30 30

IARA *****714-B 0 0 1 1 0 0 0 1

JSCSS *****194-W 0 0 1 1 30 30 45 46

JMLCC *****773-T 0 10 3 13 0 0 0 13

JCMG *****456-G 0 0 0 0 0 0 0 0

LGA *****620-T 0 0 0 0 0 0 0 0

LMOS *****920-K 10 0 0 10 0 0 0 10

MASE *****258-F 10 0 0 10 20 0 20 30

MÁRF *****747-D 0 0 0 0 0 0 0 0

MBGBB *****557-Y 0 0 0 0 30 0 30 30

MJGM *****028-W 0 0 0 0 30 0 30 30

MLFR *****172-T 10 0 0 10 30 0 30 40

MSM *****777-L 10 10 0 20 30 0 30 50

MTCTT *****883-C 0 0 0 0 30 0 30 30

MFA *****602-B 0 0 0 0 0 0 0 0

PPMPP *****398-B 0 10 0 10 30 0 30 40

PVMVV *****834-T 0 20 0 20 30 0 30 50

PCG *****534-W 0 0 0 0 0 0 0 0

PRARR *****644-A 0 0 0 0 30 0 30 30

PFFFF *****942-W 0 10 0 10 20 30 45 55

PAA *****158-R 0 0 0 0 0 0 0 0

PMGMM *****282-N 0 0 0 0 30 0 30 30

SFFFF *****610-C 10 0 0 10 20 0 20 30

STMTT *****699-T 0 0 0 0 0 0 0 0

VHM *****024-B 0 0 3 3 0 0 0 3

VFD *****762-P 0 10 0 10 30 0 30 40

TOTAL

EXPERIENCIA

(max. 45)

TOTAL

ACUMULADO

FORMACIÓN EXPERIENCIA

TOTAL

FORMACIÓN

(max. 25)

ANEXO I 
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